
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
• оД-- _____  № 5Ь

Про видачу дублікату свідоцтва на право 
власності на житло від 08.06.1998 №1869

Розглянувши звернення гр. Згерсько"о Антона Дем'яновича, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Київська, буд. 103, кв. 172, гр. Ліпко Лідії Вікторівни, зареєстр. за адресою: 
м.Коростишів, вул. Толстого, буд. 42 та Згерської Оксани Антонівни, зареєстр. за адресою: 
Коростишівський район, с. Гуменники, вул. Жовтнева, 11а від 17.02.2020, копії паспортів 
гр.Згерського А.Д., гр.Ліпко Л.В. та гр.Згерської О.А., витяг з Державного реєстру актів 
цивільного стану громадян про шлюб щодо підтвердження дошлюбного прізвища, свідоцтво про 
розірвання шлюбу серії 1-ТП №041576, довідку про наявність (відсутність) власності 
зареєстрованого майна, виданої КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної 
інвентаризації» Житомирської обласної ради від 11.02.2020 №98, свідоцтво №1869 на право 
власності на житло від 08.06.1998, оголошення з газети «Коростишівська газета» від 14.02.2020 
№6 про недійсність загубленого свідоцтво №1869 на право власності на житло від 08.06.1998, 
копія технічного паспорту на квартиру №172 у життєвому будинку №103 по вул. Київська, в 
м.Коростишеві, витяг з Державного реєстру атліь цивільного стану громадян про шлюб щодо 
підтвердження дошлюбного прізвища, інфср.\;ція з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна 
(дата формування 05.02.2020), договір дарування частини квартири від 29.03.2011, витяг про 
державну реєстрацію прав від 11.04.2011, витяг з Державного реєстру правочинів від 29.03.2011 у 
відповідності до Порядку видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого 
майна, у разі втрати, крадіжки або пошкодження оригіналу документа, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 19.11.2014 року № 215 (зі змінами та 
доповненнями) та керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради:

ВИРІШИВ:

1. Втрачений оригінал свідоцтва №1869 на право власності на житло від 08.06.1998 на 
квартиру №172 в житловому будинку №103 по вул. Більшовицька, в м.Коростишеві, 
виданого гр. Згерському Антону Дем'яновичу та членам його сім'ї Згерській Лідії 
Вікторівні, Згерській Оксані Антонівні та Згерському Ігорю Ангтоновичу, вважати таким, 
що втратив чинність.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.) 
підготувати дублікат свідоцтва, зазначеного у п.1 цього рішення відповідно до Порядку 
видачі дубліката свідоцтва про право власності на об'єкти нерухомого майна, у разі втрати, 
крадіжки або пошкодження оригіналу документа, із змінами та доповненнями, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Коростишівської міської ради від




